
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu 
osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1) Halina Bogucka 

2) Maria Oblińska 

3) Diana Kropiewnicka 

4) Edyta Bańkowska 

5) Artur Antoniak 

§ 2. Zakres i tryb pracy komisji określa regulamin, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 2 września 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz przyjęcia 
regulaminu pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47D0C97-EBF8-4775-8A8E-E7A2216257DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Regulamin Pracy 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nurze 

§ 1. Niniejszy regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwany dalej  
,,Regulaminem", określa w sposób szczegółowy zasady i tryb pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nurze. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Nur; 

2) komisji - należy przez to rozumieć Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Nurze 

3) programie - należy przez to rozumieć Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomani; 

4) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Komisja jest powoływana na podstawie art. 4' ust. 3 ustawy przez Wójta Gminy Nur odpowiednim 
zarządzeniem. 

2. W skład komisji wchodzi przewodniczący, zastępca przewodniczącego oraz członkowie. 

3. Członkowie komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki sumiennie, sprawnie, dokładnie, 
bezstronnie oraz uczestniczyć w pracach komisji i jej posiedzeniach. W przypadku trzykrotnej, 
nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu komisji, 

Przewodniczący może wystąpić do Wójta Gminy o odwołanie członka komisji. 

4. Członkowie komisji są zobowiązani do zachowania tajemnicy służbowej w zakresie przewidzianym 
przez prawo. 

§ 4. 1. Całokształtem prac komisji kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego. 

2. Do kompetencji przewodniczącego należy: 

1) reprezentowanie komisji na zewnątrz, 

2) podpisywanie pism i dokumentów w sprawach należących do właściwości rzeczowej komisji, 

3) prowadzenie posiedzeń komisji, 

4) ustalanie terminów posiedzeń komisji, 

5) nadzorowanie prawidłowości sporządzania protokołów z posiedzeń komisji, 

6) zapraszanie na posiedzenia komisji i do udziału w pracach komisji osoby niebędące jej członkami, 

7) wszelkie inne czynności zapewniajcie sprawne i zgodne z przepisami działanie komisji. 

§ 5. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach, które zwołuje przewodniczący, a w razie jego nieobecności 
zastępca przewodniczącego. 

2. Posiedzenia komisji zwoływane są w miarę potrzeb. 

3. Decyzje komisji zapadają większością głosów, a w razie równowagi decyduje głos przewodniczącego 
komisji. Decyzje zapadają w glosowaniu jawnym. 

4. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, który podpisują członkowie komisji obecni na 
posiedzeniu oraz przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47D0C97-EBF8-4775-8A8E-E7A2216257DE. Podpisany Strona 1



5. Na wszystkich posiedzeniach komisji sporządzana jest lista obecności. 

6. W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć przedstawiciele różnych organizacji społecznych, 
zawodowych i inne osoby zaproszone przez przewodniczącego. 

§ 6. Za udział w posiedzeniach członkom komisji przysługuje wynagrodzenie na zasadach określanych 
corocznie w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 7. Komisja pracuje w sposób jawny, lecz ze względu na problematykę poruszanych spraw, a w 
szczególności ze względu na ochronę prywatności osoby fizycznej lub tajemnicy przedsiębiorcy, jawność pracy 
komisji może podlegać ograniczeniu. Decyzję w tej sprawie podejmuje komisja w trybie określonym w § 
5 niniejszego regulaminu. 

§ 8. Członkostwo w komisji ustaje w przypadku: 

1) odwołania przez Wójta Gminy Nur; 

2) złożenia rezygnacji przez członka lub przewodniczącego na piśmie; 

3) śmierci członka lub przewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47D0C97-EBF8-4775-8A8E-E7A2216257DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8




